令和８年２月16日

受検生および保護者 様

兵庫県立相生産業高等学校長

合格者入学説明会について（お知らせ）

 本校入学者選抜に合格された方については、下記のとおり合格者入学説明会を実施します。

 なお、合格者入学説明会の内容については、本校のホームページから「合格者のみなさんへ」を

ご覧のうえ、ご確認ください。

   本校ホームページアドレス

     https://dmzcms.hyogo-c.ed.jp/aioi-ihs/NC3/

記

１ 日時   令和８年３月23日（月） 13：00  受付 12時20分～

２ 場所   本校 体育館

３ 持参物  受検票、教科書等物品購入費用、筆記用具および印鑑

購入物品を入れる補助カバン

４ 連絡事項

 （１）保護者同伴で来校してください。生徒は中学校の制服を着用のうえ、体育館シューズを持参

してください。保護者の方も、上履き（スリッパ等）と靴袋を持参してください。

 （２）『入学のしおり』および各種書類については、合格者入学説明会当日に受付でお渡しします。

受検票を提示して、配付物の入った封筒を受け取ってください。

（３）本校には保護者用の駐車場がありません。また、学校周辺道路は駐車禁止になっておりま

すので、公共の交通機関を利用してください。学校周辺にお住まいの方にご迷惑をかけま

すので、絶対に路上駐車をしないようお願いします。

（４）上記日程を欠席の場合、書類や制服採寸等の手続きができず、入学に支障が生じますので

注意してください。

説明会当日に提出していただく書類があります。提出書類の内容、物品購入一覧

および購入費用等については、３月 19 日（木）に本校ホームページから「合格者の

みなさんへ」をご覧ください。連絡事項および『入学のしおり』を掲載しますので

内容をご確認ください。